

atf tech - Technikhandel e.U.  
 Peter Steininger  
 Peter Steininger  
 Galgenau 13  
 4240 Freistadt  
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240901250  
 Kundennr.: 21739  
 Datum: 18. September 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI240901324 vom 18.09.2024:				Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz			
Externe Belegnr. ORDER #AB24-10345:							
1	402371	402371	<b>BÜNTE Drucklager, Ø 12/28 x 11 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	0,83	4,15
2	80511	80511	<b>Wellendichtring, Ø 42/62 x 7 mm, f. RB AL-KO</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	1,02	6,12
3	40209	40209	<b>Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,26 kg	20	Stück	0,47	9,40
4	10914	10914	<b>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	10,90	10,90
5	10640	10640	<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	9,90	9,90
6	90150	90150	<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF10/13, KRV/KV/KR13</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,47 kg	2	Stück	29,50	59,00
7	10694	10694	<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	10,46	10,46
8	90160	90160	<b>KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten</b>	1	Stück	3,98	3,98

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240901250

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 0,17 kg				
9	90168	90168	KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten	1	Stück	2,74	2,74
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
10	6201		Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
<b>Summe Lieferung DI240901324</b>							<b>125,65</b>
<b>Total EUR</b>							<b>125,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU80870158  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901250 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,860